проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения

Саратовской городской Думы от 14.06.2001 № 7-58

«О платных медицинских и сервисных услугах,

оказываемых муниципальными медицинскими

учреждениями г. Саратова»

В целях приведения решений Саратовской городской Думы в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума решила:

1. Отменить решение Саратовской городской Думы от 14.06.2001        № 7-58 «О платных медицинских и сервисных услугах, оказываемых муниципальными медицинскими учреждениями г. Саратова» (с изменениями от 7.09.2001 № 12-89).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен

главой администрации

муниципального образования
«Город Саратов»

А.Л. Прокопенко